平成26年　4月24日

各　　位

代表取締役社長　　門 脇 　　進

　(コード番号　4224、東証第2部）

経営管理部長　     江 森　正 光

　(ＴＥＬ　　03 - 5600 - 1876）

　当社は、最近の業績の動向を踏まえ、平成25年5月13日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

　　１．平成26年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年　4月　1日～平成26年　3月31日）

　　２．修正の理由

　　当社グループの売上高は、国内建設需要の回復傾向を背景に、消費増税前の駆け込み需要等もあり、
　前回発表予想を上回る見込みです。損益面につきましても、全社的なコスト削減を引き続き推し進めた結
　果、営業利益、経常利益、当期純利益とも前回発表予想を上回る見込みです。

 (注)上記の業績予想は、本資料の発表時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実
　現を約束するものではありません。実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性が
　あります。

以　　上

一株当たり
当期純利益

業績予想の修正に関するお知らせ

当期純利益売上高 営業利益 経常利益

問合せ先

会 社 名 ロ ン シ ー ル 工 業 株 式 会 社

代表者名

増減額（Ｂ－Ａ）

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

20,000 850

760 15.75今回修正予想（Ｂ） 21,010 1,230 1,290

870

1,010 380 420

530 10.98

（ご参考）前期実績
（平成25年 3月期）

19,188 794 831

増減率　（％） 5.1 44.7 48.3 43.4

230

549 11.46

t-ikeda
FASF